
1

振华船运事业部2023年12月远洋轮电气物

料物资采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目 振华船运事业部2023年12月远洋轮电气物料招标招标人为上海振华重工（集

团）股份有限公司，招标项目资金 来自 招 标 人 （资金来源），出资比例为 1 0 0 %。该项

目已具备招标条件，现对 振华船运事业部2023年12月远洋轮电气物料招标（物资名称）采购进

行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

以附件一要求为准 （说明工程建设项目的建设地点、规模、建设工期、标段划分和

本次 招标采购物资的名称、数量、技术规格、交货地点、交货期等）。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 （ 1） 法人资格，能独立承担民事责任；（2）具有良

好的商业信誉和财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）环 境

管 理 、 职 业 健 康 及 安 全 管 理 实 施 情 况 及 绩 效 说 明 （ 拥 有 1 4 0 0 1 \ 4 5 0 0 1

体 系 证 书 可 免 于 提 供 ） ； （ 5） 近 三 年 发 生 如 生 产 安 全 事 故 ， 环 保 事

故 、 分 包 商 员 工 职 业 健 康 问 题 等 被 有 关 部 门 进 行 行 政 处 罚 或 有 异 常 信

用 记 录 的 ， 应 提 供 书 面 分 析 改 进 报 告 。 （ 未 如 实 陈 述 者 ， 我 司 有 权 取

消 中 标 资 格 及 其 他 处 罚 措 施 。 )资质， 类 似 相 关 成 功 业绩，并具有与本招标项

目相应的供货能力。

3.2 本次招标 不 接 受 （接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下

列要 求： /。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 12 月 20 日 10 时至 2023 年 12 月 25 日 10

时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系统http://ec.ccccltd.cn完成投标报名并



2

下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0元，售后不退。

4.3.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供

应商可直接报名参与。

4.3.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参

与。

4.3.3 未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审核

通过后方可报名参与。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）以供应链系统为准。投标人应在截止

时间前通过中交集团供应链管理信息系统递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。

5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲

突时，应以电子报价表的数据为准。

6. 联系方式

招 标 人： 上海振华重工（集团）股份有限公司

地 址： 上海浦东新区东方路3261号

联 系 人： 孙佳

电 话： 021-31190281

电子邮件： sunjia @zpmc.com

技术联系人： 吴毓锋 电话： 021-31193553

技术联系人邮箱： wuyufeng@zpmc.com

户 名：上海振华重工（集团）股份有限公司

开户银行:中国工商银行上海市分行第二营业部

税 号：91310000607206953D

帐 号: 1001190709016203966

年 月 日

mailto:wuyufeng@zpmc.com


3

附件一：

标段一：

船舶:振华 25 部门:轮机部

序号 物料编码 物料名称 规格型号
单

位

说

明

品

牌

批

准

单

价

小

计

备

注

1
轴承类

---034
轴承 6312ZZ/C3

Pc

.
6 SKF

2
轴承类

--048
轴承 NU215E

Pc

.
2 SKF

3 轴承类-012 轴承 6206zz Pc 6 SKF

4 轴承类-027 轴承 6308ZZ Pc 10 SKF

5 轴承类-110 轴承 6205ZZ
PC

S
6 SKF

6 00001a 继电器
MY4NJ.AC220V,

14 脚

Pc

.
10

欧

姆

龙

7 0001b 投光灯具 TG25.E39
Pc

.
3

8 0001c
硅整流充

电器

GCA-30A. 110V

6-24V

Pc

.
2

9 0001e
大桅信号

灯
CXH5-1

Pc

.
6

红

色，

绿

色，

白

色

各 2

个.

水

密

10 0001f 内六角
10 件长柄。公

制

Se

t
2

11 0001h
大桅航行

灯

CXH3-10B1.

E27.白色

Pc

.
1

12 0002A
神火充电

修理灯

MX16 磁性工作

灯

Pc

.
2

13 0002B

世达小飞

轮套筒螺

丝刀

38 件套装

05498

Pc

.
1

14 0002D 接触器
SC-3N

440V

Pc

.
3

15 0002E 十字螺丝 6X150MM Pc 2 世



4

刀 . 达

16 0002F 兆欧表

ZC25B-4

1000 伏特

0-1000 兆欧

Pc

.
1

17 0002G 钢丝钳 6 寸
Pc

.
2

世

达

18 0002H 螺丝刀 5MMX50MM
Pc

.
4

十

字.

一

字

各 2

把,

世

达

19 0002J 电路铁
德力西可调温

220V 40W

Pc

.
1

20 0002K 神火手电
X235 可充电微

小型

Pc

.
2

21 0002L 电工刀
直刃木柄

70MM 03109

Pc

.
2

世

达

22 0003E
移动式线

盘

电缆 2.5 平方

50M

Pc

.
2

23 0003Q 接触器
SRC3631-5-1

110V

Pc

.
3

24 0003W 电热水瓶
美的 4升

220V

Pc

.
1

25 0004Q 万用表
世达薄型自动

数字万用表

Pc

.
1

26 61 22 63
胶柄一字

螺丝刀
6mm*150mm

Pc

.
2

世

达

27
电气物料

-- 010

免维护电

瓶

6-CQW-200

12V 200AH

PC

S

供

应

量

2

2

28
电气物料

-- 030
尖嘴 6”

PC

S

供

应

量

1

2
世

达

29
电气物料

-- 031
斜口钳 6”

PC

S

供

应

量

1

2
世

达



5

30
电气物料

-- 032
活动扳手 6”

PC

S

供

应

量

1

2
世

达

31
电气物料

-- 037

浮球液位

控制器
UQK-03

PC

S

供

应

量

1

2

32
电气物料

-- 082

LC1D95 接

触器触头
220v

Se

t
10

10

套

施

耐

德

专

用

A级

85%

33
电气物料

-- 088

接触器触

头
LCID80 触头

Se

t
10

10

套

施

耐

德

专

用

A级

85%

34
电气物料

-- 124
接触器 LC1D 80

PC

S

220

v
3

施

耐

德

35
电气物料

-- 138
多用插排

公牛牌

2 米线

Pc

.
5

36
电气物料

-- 150

电池【南

孚】
5 号

PC

S
30

37
电气物料

-- 168

电机保护

继电器

型号：欧姆龙

K2CM-Q1H 电

压：110AC

Pc

.
2

38
电气物料

-- 175
接触器 LC1D95

PC

S

220

v
5

施

耐

德

39
电气物料

-- 183

日光灯灯

管

TL-D36W/54-76

5

PC

S

10

0

飞

利

浦

40
电气物料

-- 193
舱顶灯 CCD9-5

Se

t

供

应
5 E27



6

量

5套

41
电气物料

-- 194
床头灯具

JTY 08-1

110V 8W

Se

t

供

应

量

2套

6

标段二：

船舶:拓友 部门:轮机部 航次号:230102

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

数

量

单

价

小

计
备注

1 165 电气清洁剂 CRC
PC

S

5

0

2 166 烟雾测试剂 CRC
PC

S
5

3

博世 GWS

180-LI

100MM

博世手提充

电式无刷磨

光机

GWS 180-LI

100MM 无刷

双电池 一充

Se

t
1

4 无

飞利浦 高

压钠灯管

1000 瓦

SON-T 1000W

E40

Pc

.

5

0

5 无
铝合金人字

梯
2 米

Pc

.

加

厚

加

粗

型

2

6 无

飞利浦高压

钠灯管 400

瓦

SON-T 400W

E40

Pc

.

5

0

7 无 世达电工包
编号 95183

规格 14

Pc

.
3

8 无 世达头灯

充电锂电池

感应聚/泛光

头灯 90902

Pc

.
3

9 无
粗细双头红

色油性笔

粗细双头红

色油性记号

笔

Pc
2

0

10 无
黑色塑料大

拉力扎带

黑色塑料大

拉力扎带

7.5mm 宽

300mm 长

Pc

5

0

0

11 无
得力组合工

具

DL3565 螺丝

批 65 件套

Pc

.
2

12 无 博世 125 角 GWS750-125( Pc 1



7

磨机 750W) .

13 无
胶柄十字螺

丝刀

烙钒钢

6x100mm

Pc

.

1

0

14 无
黑色塑料大

拉力扎带

黑色塑料大

拉力扎带

7.5mm 宽

300mm 长

Pc

.

5

0

0

15 无
高温喷火枪

（钢盾牌）

钢盾牌高温

喷火枪（可倒

置款，带 5

瓶气体）

Pc

.
2

16 无
空气开关

（正泰牌）

正泰牌三相

空气开关

NXB-63 3P

63A

Pc

.
5

17 无

世达斜嘴

钳，钢丝钳，

尖嘴钳，压

线钳/91118

世达斜嘴钳

70201A，钢丝

钳 70301A，

尖嘴钳

70124A，压线

钳/91118 6

寸各一

Pc

.
4

18 无 蒸箱加热管 JS 440V 9KW
Pc

.

1

0

需要提供规格型

号等更详尽的资

料，以便采购。

19 无 公牛插排

4 位公牛插

排 601 自带

5 米线

Pc

.

1

0

20 无

世达折叠式

内六角、花

型扳手组套

世达折叠式

内六角（公

制、英制、）

扳手组套

09121、

09122、花型

09123 各一

Pc

.
2

21 无
铝合金 1.5

米人字梯

铝合金 1.5

米人字梯 加

厚

Pc

.
2

22 无
可折叠小推

车

尺寸 72 长

*48 宽 cm 载

重 400 斤 4

寸耐磨橡胶

Pc

.
2



8

轮 yongheng

牌 小号超静

音耐用款

23 无 接线端子

221-412 德

国 WAGO 接线

端子

Pc

.

5

0

0

24 无 插线滚

型号：804

10A 50 米

-1.5 平方线

公牛牌 50

米延长线轮

Pc

.
2

25 无 剪刀

6027 中号黑

得力中号剪

刀

Pc

.
4

26 无 手电钻

博世工业级

GBM13RE

600W

Pc

.
1

27 无 活络扳手

编号 47250 8

寸 总长

200mm 最大

开口 24.1MM

Pc

.
5

28 无

LED 日光灯

管 (飞利

浦）

T8 长： 0.6

米 10W 白光

6500k

Pc

.

3

0

0

29 无
T 型球头内

六角

世达 09117

9件 T型球头

内六角扳手

组套

Pc

.
1

30 无
大开口短柄

活络扳手

世达大开口

短柄 12 寸

/47235

Pc

.
2

31 无
大开口活动

扳手

世达大开口

活动扳手 8

寸/47123 开

口 34.5mm

Pc

.
5

32 无 羊角连体锤

世达 92332/

羊角连体锤

（1.25 磅）

Pc

.
2

33 无 防割手套

世达

SF0731C（PU

涂层防割工

作手套 8”）

Pc

.

5

0

34 无 黄油枪
世达 97204A

/省力型黄油

Pc

.
2



9

枪 600CC

35 无
公牛绝缘胶

带

9 米 黑色

10 只装

Pc

.

1

0

黑色 红

色各 50

卷

36 无
LED 日光灯

管

T8 1.2 米

22W 白光

6500k

Pc

.

3

0

0

飞利浦

37 无
南孚 5 号电

池

南孚牌 5 号

电池 AA

1.5V 聚能环

三代

Pc

.

1

0

0

38 无 双头黑色笔

晨光牌

MG-2130 油

性双头黑色

一头粗一头

细

Pc

.

5

0

39 无

飞利浦9W经

济型 LED 灯

泡

9W E27

220-240V

50/60Hz

Pc

.

2

0

0

40 无 接线端子

透明 SPL-1

一进一出

211T 可拼接

KAZH 接线端

子

Pc

.

5

0

0

41 无 得力美工刀

2057 锌合金

款 大号美工

刀

Pc

.
5

42 无 玻璃胶

三棵树

SK-3170 中

性透明玻璃

胶

Pc

.

1

0

43 无 南孚电池 9V
Pc

.

1

0

44 无
福冈牌电笔

一字螺丝刀

福冈牌一字

电笔

3*140mm

FO-9163

Pc

.

1

0

45 无
飞利浦手电

筒

SFL2186 无

极调光 飞利

浦

350LM-2200m

Ah

Pc

.
4

46 无 塑料斜口钳 编号 70642 Pc 5



10

规格 6 世达

塑料水口钳

.

47 无
小号美工刀

（世达牌）

（世达牌）

9mm 刀片

（小号）

Pc

.
5

48 无
玻璃管保险

丝

5*20 1A 100

只/盒

Pc

.
2

49 无
船用带开关

插座
CZKH202-3

Pc

.

1

0

50 无 博世打磨片
100*6*16 磨

片 经典型

Pc

.

5

0

51 无 角磨机压板
100 型六角

上压板

Pc

.

2

0

52 无
绿林多功能

梅花扳手

多功能梅花

扳手

（8-22mm）黑

色磨砂+加力

夹

Pc

.
4

53 无

大电流插头

南京兆友电

气设备有限

公司

SCAME2P+T-I

P67-32A-6h2

00-250～

MADE IN

ITALY405.32

83

Pc

.

2

0

54 无

大电流插头

南京兆友电

气设备有限

公司

SCAME3P+E

IP66/IP67

63A

11h440-460V

60HZ415.636

655C

Pc

.

1

0

55 无

触发器

（1000 瓦高

压钠灯用）

FCD-G 1000W

220V-240V

50/60HZ

Pc

.

2

0

56 无 充电手电钻

博世 GSR

120-Li 双电

+博世 33 件

钻头批头套

装

Pc

.
2

57 无

博世手提充

电式无刷磨

光机

GWS 180-LI

100MM 无刷

双电池 一充

Pc

.
1

58 无
世达棘轮活

头快扳组套

09042 世达

棘轮活头快

扳组套（含：

Pc

.
4



11

10、12、13、

15、17、19mm

扳手)

59 无
纽扣电池

(松下牌）

纽扣电池(松

下牌）CR2032

3V

Pc

.

2

0

60 无
充电式高压

水枪

威克士

WG630E.5

Pc

.
1

61 无
充电式吸尘

器

WX035 无刷

吸尘器

（4.0AH+快

充套餐）

Pc

.
1

变频器

中压开

关除尘

用

62 无 万用表 FLUKE 179C
Pc

.
2

63 无 金士顿 U盘
DT100G3/64G

B

Pc

.
2

64 无

世达牌开口

梅花扳手套

装

世达牌 开口

梅花扳手套

装 6-32mm

23 件/套 编

号：09027

Pc

.
1

65 无
超威4V电子

称电池

4V4ah

2-FM-4

Pc

.
2

66 无 应急照明灯 YD-126LED
Pc

.
6

67 无
世达内六角

扳手组套

09101CH/球

头（特长带

磁）彩色护套

（S2 材质）9

件

Pc

.
2

68 无 皮质手套
3M 防滑耐磨

手套

Pc

.

1

0

0

69 无
世达磁性捡

拾器

64103/柔性

磁性捡拾器

400MM*3KG

（可弯曲）

Pc

.
2

70 无 公牛投光灯

200W-白光

（适用面积

200 ㎡）

Pc

.
5

临时照

明用

71 无
世达套筒扳

手

09099-12.5M

M 系列大飞

Pc

.
1



12

套筒组合 33

件套

72 无 SKF 轴承 6206-2Z/C3
Pc

.

1

0

73 无 SKF 轴承 6205-2Z/C3
Pc

.

1

0

74 无 应急投光灯 TG8 24V 100W
Pc

.
2

75 无 绿联 DVI 线

深邃黑 2K

高清 兼容

24+5 30 米

Pc

.
2

雷达 电

子海图

分显使

用

76 无 轴承 6203Z
Pc

.

1

0

77 无
日光灯镇流

器
220V 15W

Pc

.

5

0

普通款

非电子

式

78 无
400W 投光灯

镇流器

400W 220V

60HZ

Pc

.

1

0

79 无
1000W 投光

灯镇流器

1000W 220V

60HZ

Pc

.

1

0

80 无
施耐德 24V

电源指示灯

施耐德

XB2-BVB1LC

LED 24V

Pc

.

2

0

0

红黄蓝

绿四种

颜色各

50

81 无
施耐德 220V

电源指示灯

施耐德

XB2-BVM1LC

LED 220V

Pc

.

2

0

0

红黄蓝

绿四种

颜色各

50

82 无
热水柜电加

热器

产品编号

WQS(GX)120-

190102

440V 120KW

Pc

.
3

83 无

珠江电缆国

标 RVV 电缆

线

ZC-RVV 3*4

㎜² 100 米/

卷

Pc

.
2

珠江电

缆品牌



13

84 无

珠江电缆国

标 RVV 电缆

线

ZC-RVV 3*6

㎜² 100 米/

卷

Pc

.
2

珠江电

缆品牌

编

号:ZY/CZ-W

H/13-2

船舶:振华 30 部门:甲板部 航次号:203008

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

船

存

数

量

数

量

单

价
小计 备注

1
甲板物

料 401
船侧护舷木

长*宽*厚

300*30*30cm

.一级红松

木，经防腐处

理

PC

S

1

0

0

0

见

图

JH

97

1G

1-

38

1-

02

舷

侧

木

护

舷

布

置

图

（

报

价

包

含

运

输

费

，

送



14

船

地

址

按

舟

山

地

区

船

厂

）

船舶:振华 31 部门:甲板部 航次号:233110

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

船

存

数

量

数

量

单

价
小计

备

注

1
系泊

-014
引水梯

长 8米，铭

牌，证书都要

有

PC

S

供

应

量

按

需

0 1

含

CC

S

证

书

原

件

编

号:ZY/CZ-W

H/13-2

船舶:振华 31 部门:甲板部 航次号:233110

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

数

量

单

价

小

计

备

注

1 E-216

台式办公电

脑（联想-扬

天 M460）

100-240V
Se

t

船

长

房

间

办

公

电

脑

更

换

1 1

船

长

房

间

办

公

电

脑

更

换

，

包



15

括

主

机

，

显

示

器

，

键

盘

，

鼠

标

，

音

箱

2 E-217

佳能 G3253

大容量可加

墨彩色多功

能打印机

大容量可加

墨

Se

t.
1 1

驾

驶

台

打

印

机

多

次

修

理

，

仍

无

法

使

用

编

号:ZY/CZ-W

H/13-2

船舶:振华 31 部门:甲板部 航次号:233113

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

数

量

单

价

小

计

备

注

1
系泊

-004

装卸货钢丝

绳

直径 28 毫

米,最小破断

力大于等于

409KN,1000

米/根

PC

S

供

应

量

按

需

2

需

要

CC

S

船



16

需

提

供

船

检

证

书

原

件，

船

上

需

备

用

一

根

新

钢

丝

绳

检

证

书

编

号:ZY/CZ-W

H/13-2

船舶:振华 32 部门:甲板部 航次号:233209

序

号

物料编

码
物料名称 规格型号

单

位

说

明

品

牌

数

量

单

价

小

计

备

注

1
系泊

-004

装卸货钢丝

绳

6×37M-FC

直径 28 毫

米,最小破断

力不小于

409KN,1000

米/根，两头

带琵琶头

PC

S

供

应

量

按

需

需

提

供

CCS

船

检

证

书

原

件

1


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 联系方式

